PETI RAZRED Drvenik - DODATNI MATERIJALI (nabavljaju roditelji)

PREDMET

AUTORI

IZDAVACKA
KUcéA

CIJENA

Hrvatski

Likovni

Engleski

Priroda

Povijest

Geografija

Tehnicki

Njemacki

Vjeronauk

Geografija 5.-8.

Hrvatske jezi¢ne niti 5- radna
biljeznica iz hrvatskog jezika za
peti razred osnovne skole

Umjetnostija5i6, likovna
mapa

Dip in 5, Radna bileznica

Priroda 5-Radna biljeZznica za
peti razred osnovne Skole

KLIO 5, radna biljeznica za
povijest u petom razredu
osnovne skole

MOJA ZEMLJA 1 - Radna
biljeZnica iz geografije za peti
razred osnovne Skole

TEHNICKA KULTURA 5 - Radni

materijal za izvodenje vjezbi i

prakti¢nog rada za peti razred
osnovne skole

BESTE FREUNDE Al.1 : radna
biljeznica s audio-Cdom

Ucitelju, gdje stanujeS? - radna
biljeznica za katolicki
vjeronauk

Geografski atlas
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Skupina autora

Alfa

Skolska
knjiga

Skolska
knjiga

Alfa

Skolska
knjiga

Alfa

Alfa

Naklada
Ljevak

Krs¢anska
sadasnjost

Hrvatska
Skolska
kartografija
i Skolska
knjiga d.d.

40,00

59,00

56,00

50,00

56,00

50,00

100,00

58,00

30,00

135,00



